促 销 协 议 书
甲方： 莱州市宏顺堂医药有限公司
乙方：

为提高宏顺堂产品在乙方店内的销售量，本着互惠互利、共创双赢的原则，经甲、乙双方友好协商，共同举办本次促销活动，并达成协议如下：

一、此次促销活动的时间定于：2009年7月1日至2009年12月31日。

二、此次促销产品为 宏顺堂系列产品。

三、在促销期间，乙方销售甲方所有产品总额达到五千元，甲方免费赠送给乙方价值五百元的双卡双待新款多功能手机一部（样品以实物为例）。如果在规定时间内达不到规定限额，累计则自动失效，赠品自动取消。

四、甲方保证乙方所需正常产品的供应。

五、乙方必须维护甲方产品的市场价格稳定，严格执行价格策略。

六、其他约定事项：                                             。

七、本协议一式三份，甲、乙双方各持一份，公司备案一份，自签字盖章之日起生效。
八、本活动最终解释权归莱州市宏顺堂医药有限公司。
甲 方：                              乙 方：

地址：                               地址：

签约人：         （签章）            签约人：        （签章）

联系电话：                           联系电话：

签定时间：                           签定时间：